平成 30年 6月 8日

倉吉東高育友会会員のみなさま

鳥取県立倉吉東高等学校育友会

会長 衣笠 優子

育友会ホームページ運営委員会

委員長 音田みちる

～スマホも使いよう！

   倉東生のためのかしこい使い方を一緒に考えよう～

ケータイ・スマホ研修会の開催について（案内）

 初夏の候、育友会員の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

ケータイ・スマホについては悪影響ばかりが強調されがちですが、私たちの生活に

なくてはならない存在になっています。そこで怖がるばかりではなく、よく知って親子共に

上手に活用していくことも大切ではないかと下記の通り研修会を企画いたしました。

この機会にわからないことや不安を解消してみませんか？多数のご参加をお待ちしております。

記

１．開催日時  平成 30年 6月 27日（水） １９時～２０時３０分

２．開催場所  倉吉東高 大会議室（1階）

３．内  容  ①講演 「ケータイは悪者？味方？上手に利用する方法を考えてみよう」

          講師 鳥取県ケータイ・インターネット教育推進員 竺原晶子さん

        ②小グループに分かれて意見交換

４．対象者  倉吉東高校育友会会員（OB・OGの方含む）、教職員

５．申し込み方法  申込書にご記入のうえ、 ６月２２日までに担任の先生を通じて申し込んでください。

倉吉東高育友会「ケータイ・スマホ研修会」（６／２７）参加申込書

生徒氏名 年   組

参加者

氏   名 属 性 （該当に○を）

 保護者 ・ 教職員 ・ その他

 保護者 ・ 教職員 ・ その他

＊講師の方に聞きたいことがある方は裏面にご記入いただくか、育友会ホームページの

『ご意見ご感想はこちらから』か、ホームページの記事にコメントで記入してください。

講師の方にお伝えし、講演会に反映させていただきます。

                                  提出先：担任 → 連携発信部 楳田

切り取り線